CÔNG TY CỔ PHẦN NHựA BỈNH MINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BINH MINH PLASTICS JSC. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Sol No.: 06 /BC-BM/HĐQT /2024 TP. HCM, ngày 22 tháng 03 năm 2024
HCM.C, day 22 month March year 2024

CỒNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam / sỏ’ Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh
To: Vietnam Exchange /Hochiminh Stock Exchange

1 Tên tồ chức/Name o f organization: CÔNG TY CP NHựA BÌNH MINH /  BINH MINH
PLASTICS JOINT STOCK COMPANY

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: BMP

- Địa chìlAddress: 240 Hậu Giang. P.9, Q.6, TP. HCM

- Điện thoại liên hệ/Tel: 028 39690973 Fax: 028 39606814

- E-mail: binhminh@,binhminhnlastic.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents o f  disclosure:

Thư từ nhiệm của một thành viên HĐQT / The resignation from a directorship
Thời điểm hiệu lực: Do ĐHĐCĐ thường niên 2024 quyết định /Validity: decided hy AGM2024

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 22/03/2024 tại
đường dân https://www.binhminhplastic.com.vn /This information was published on the company’s
website on 22 Mar. 2024, in the link: https://www.binhminhplastic.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật vê nội dung các thông tin đã công bò/ỈVe hereby certify that the information provided
is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached:

Thư từ nhiệm
Resignation

pháp luật/ Legal representative
ỐC /  GENERAL DIRECTOR

AOWALIT TREEJAK

https://www.binhminhplastic.com.vn
https://www.binhminhplastic.com.vn

Date: March 22, 2024

Bangkok, Thailand

Binh Minh Plastics Joint Stock Company
240 Hau Giang St. W.9, Dist.6, Ho Chi Minh
Vietnam

Attn: Board o f Directors Bỉnh Minh Plastics Joint Stock Company

Resignation from Directorship

Dear Sir,

I hereby tender my resignation from the directorship of Binh Minh Plastics Joint Stock Company

(the “Company”) and would like to have such resignation effective as of the date mentioned in the

Shareholders’ Resolution of the Company.

Sincerely yours,

Mr. Poramate Lamroongroj

		2024-03-23T09:28:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH MINH
	I am the author of this document